
 

 

Organigramm 

KV Hohenlohe-Franken  
 
V 

 
Kreisverbandsvorsitzender 

Thomas Weniger  thomas.weniger@vbe-bw.de 

 

Stellvertretende Vorsitzende 

Heiko Knebel  heiko.knebel@vbe-bw.de 

Simon Kurfeß  simon.kurfess@vbe-bw.de 

 

Geschäftsführung 

Sebastian Lutz  sebastian.lutz@vbe-bw.de 

Mirjam Wülk  mirjam.wuelk@vbe-bw.de  

 

Leiter der Bezirksgruppen 

BG Main-Tauber-Kreis   Christian Hofmann christian.hofmann@vbe-bw.de  

BG Hohenlohekreis   Katharina Ott katharina.ott@vbe-bw.de  

BG Schwäbisch Hall   Christiane Hahn christiane.hahn@vbe-bw.de  

Kassenwart 

Joachim Veith  joachim.veith@vbe-bw.de 

Referate 

Öffentlichkeitsarbeit   Sebastian Lutz 

Junglehrer/innen    vorläufig Sebastian Lutz  

Pensionäre    Anneliese Knödler, Mirjam Wülk 

Schulleitung    Heiko Knebel 

Schulaufsicht    Florian Frank 

Schwerbehinderte   Christiane Hahn 

 

 

Referate der Schularten 

Grundschule    Christian Fontagnier 

Werkrealschule    Nicole Riegel 

Realschule    Christian Hofmann 

SBBZ     Tanja Rygiel 

Gemeinschaftsschule   Nicole Floeder 

Ehrenvorsitzende 

Bernd Hartmannsgruber, Robert Weniger 

Personalräte 

Mirjam Wülk, Thomas Weniger, Sebastian Lutz, Uwe Schultheiß, Ulrich Kraft, Tanja Rygiel 

Erweiterter Vorstand 

Stand: 07 Oktober 2021 

Vorstand 
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